
                                                                                         
                                                      Ministero dell’istruzione e del merito 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PROF. GIUSEPPE COSTANTINO SOZ” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

Telefono e fax 0832/757637  

e-mail leic86900l@istruzione.it  posta certificata leic86900l@pec.istruzione.it 

Via Elia, 103 – 73019 TREPUZZI (LE) – C.F. 80012180750 

www.ic1trepuzzi.edu.it 

 

 

 

Protocollato agli Atti digitali della scuola 

con num. di prot. [vd. segnatura]                                                                      Trepuzzi, 28 febbraio 2023 

 

All’Albo 

Al Sito web di Istituto 

Agli Atti 

 

Oggetto: Dispositivo pubblicazione graduatoria provvisoria relativa alla selezione della figura di 

Esperto per corso di formazione rivolto ai docenti 

 

Avviso per il reclutamento di esperti interni/esterni corso di formazione rivolto ai docenti “Dalle prove 

autentiche al curricolo per competenze” 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 

107"; 

VISTO il “Regolamento di Istituto volto a disciplinare le attività  istruttorie e negoziali dell’istituzione 

scolastica inerenti i servizi, lavori e forniture, nonchè le attività istruttorie e contrattuali inerenti il 

reclutamento degli esperti esterni”, approvato dal Consiglio di Istituto, con delibera n. 2 del 21.09.2020; 

VISTO il Programma Annuale 2023, in particolare il progetto P04-3.5.2 “Progetto per 

formazione/aggiornamento”; 

VISTO l’Avviso per il reclutamento di esperti interni/esterni corso di formazione rivolto ai docenti “Dalle 

prove autentiche al curricolo per competenze”, prot. n. 732 del 10.02.2023, che fissa i criteri, le modalità 

ISTITUTO COMPRENSIVO TREPUZZI POLO 1
C.F. 80012180750 C.M. LEIC86900L
AVPUOWY - ICS "PROF.  G. C. SOZ"

Prot. 0001029/E del 28/02/2023 12:44

mailto:leic86900l@istruzione.it


                                                                                         
                                                      Ministero dell’istruzione e del merito 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PROF. GIUSEPPE COSTANTINO SOZ” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

Telefono e fax 0832/757637  

e-mail leic86900l@istruzione.it  posta certificata leic86900l@pec.istruzione.it 

Via Elia, 103 – 73019 TREPUZZI (LE) – C.F. 80012180750 

www.ic1trepuzzi.edu.it 

 

 

di presentazione e i termini di scadenza delle istanze; 

ESAMINATE le candidature pervenute; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature da parte della Commissione ad hoc individuata, prot. 

n.1026 del 28.02.2023; 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso di selezione interna/esterna indicato in 

premessa.  

 

INCARICO ATTIVITÀ DI ESPERTO  
Corso di formazione rivolto a docenti 

Candidati n. 1 DE SIMONE LOREDANA  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

FIGURA DI ESPERTO 

(corso di formazione rivolto ai docenti “Dalle prove autentiche al 

curricolo per competenze”) 

1) DE SIMONE LOREDANA 74 punti 

 

 

 

 

Si informa inoltre che i candidati avranno tempo 7 giorni per proporre eventuale reclamo. 

 

 

 

  La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Anna Maria Valzano 
                Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

             e normativa connessa 

 

mailto:leic86900l@istruzione.it

		2023-02-28T12:21:49+0100
	ANNA MARIA VALZANO




